
Id: UBFKN-XHOLL-WYBLN-NMYGI-WDQOK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/244/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części gminy Dzierżoniów - obręb Książnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012r. poz. 647) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/34/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy 
Dzierżoniów - obręb Książnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: UBFKN-XHOLL-WYBLN-NMYGI-WDQOK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części gminy Dzierżoniów - obręb 
Książnica przystąpiono na wniosek Pana Władysława Kubarskiego. Dnia 22.08.2012r. do biura Rady Gminy 
wpłynęło pismo Władysława Kubarskiego w którym informuje, że rozwiązał umowę z biurem urbanistycznym , 
które prowadziło w/w prace planistyczne i wycofuje przedmiotowy wniosek. 


